ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Кирейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 января 2024 года  	  		с. Уйгат	                             № 2- пг

	Об отмене постановления №38 пг  от27.12.2023 г.                                                          «Об утверждении Устава Муниципального казённого учреждения культуры «Сельский клуб с. Уйгат» в новой редакции»

	В связи с истечением срока актуальности постановления  №38 пг  от27.12.2023 г.                                                          «Об утверждении Устава Муниципального казённого учреждения культуры «Сельский клуб с. Уйгат» в новой редакции» для регистрации Устава МКУК «СК с. Уйгат» в налоговом органе

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Постановление № 38 пг «Об утверждении Устава Муниципального казённого учреждения культуры «Сельский клуб с Уйгат» в новой редакции»  от 27.12.2023 года.

Основание: истечение срока актуальности Постановления №38 пг от 27.12.2023г. для регистрации Устава МКУК «СК с. Уйгат» в налоговом органе

 Глава Кирейского сельского поселения  				С.П. Скобцов

[bookmark: _GoBack]